[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
25.06.2013г.                                           с. Калинино                                      № 28
О внесении изменений в решение Совета депутатов Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 19.12.2012г. № 47 «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 год и плановый период
 2014-2015 годов»

В связи с допущенной неточностью в Решении Совета депутатов Калининского сельсовета от 19.12.2012г. № 47 «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, заслушав и обсудив,  представленные главой Калининского сельсовета изменения Совет депутатов Калининского сельсовета

РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 19.12.2012г. № 47 «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»,  следующие изменения:
Пункт 1 статьи 8 Решения читать в следующей редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года»
2.Решение  подлежит опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия» и на сайте поселения в сети интернет.

Глава Калининского сельсовета                                                                  Демин А.И.